2019 年 6 月 28 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

ビズキューブ・コンサルティング株式会社との業務提携締結のお知らせ

 株式会社福邦銀行（頭取 渡邉 健雄）は、お取引先の経費削減をお手伝いするため、各

種コスト適正化のサービスを提供するビズキューブ・コンサルティング株式会社（代表取

締役 野中 知明）と、福井県内金融機関では初めて、顧客紹介業務に関する契約を締結し

ましたので、お知らせいたします。

ビズキューブ・コンサルティング株式会社は、主に法人の事業所において発生する賃料

から消耗品に至るまで、あらゆる経費の削減に繋がるサービスを提供しております。

 今回の業務提携により、福邦銀行のお取引先に対して、ビズキューブ・コンサルティン

グの各種経費削減サービスの紹介が可能となります。

今後も、地域金融機関として地元企業の成長・発展への支援を通じて、さらなる地域経

済の活性化に貢献してまいります。

【企業概要】

企 業 名 ビズキューブ・コンサルティング株式会社

代表取締役社長 野中 知明

所 在 地 大阪府大阪市中央区久太郎町 3-3-9

資 本 金 83 百万円

事 業 内 容 各種コスト削減に関するサービス

以 上